
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 88

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:16:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2018

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2018 08:00:00
Objeto:
Prestação de serviços de fabricação de portões para atender as necessidades das diversas
secretarias do município.
Resumo:
Prestação de serviços de fabricação de portões para atender as necessidades das diversas
secretarias do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2018 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

26/07/2018 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2018 OTACILI... 10/08/2018 30/10/2018 R$ 5.260,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90cde73fbe5e2747c51f9d0c610955c2.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a16adf4e6901c7e4986a1aa83f90d97.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/41

